2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2023 № 188
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Положение об оплате
 труда работников муниципального
 бюджетного учреждения
«Дорожное управление «Валдай»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Валдайского муниципального района, постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 03.06.2014 № 1062 «О системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений Администрации Валдайского муниципального района», Уставом муниципального бюджетного учреждения «Дорожное управление «Валдай», в целях определения порядка оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Дорожное управление «Валдай» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Дорожное управление «Валдай», утвержденное постановлением Администрации от 03.11.2022 № 2206, дополнив пункт 3 подпунктом 3.2.4. следующего содержания:
«3.2.4. Должностные оклады для руководителей, специалистов и служащих, занимающих общеотраслевые должности в учреждении, устанавливаются на основе отнесения занимаемых ими должностей к ПКГ, утвержденным приказом Минздравсоцразвития России от 29.05.2008 N 247н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих»:

	ПКГ, квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Размер должностных окладов (руб.)

	1
	2
	3

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
	делопроизводитель
	5000,00

».
2. Постановление вступает в силу со дня принятия и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2023.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]